DEDICATORIA.

euulgandi, cum & Martinus Delrius Collega meus, multæ homo lectionis suas in Senecam Tragicum *Δελρίπας φερνίδας* tibi inscribendas existimauit: Tu denique L. Annæum Senecam, Stoicum Philosophum egregiè ornandum susceperis: vsque à capite Stoicæ familiæ dogmata cum Physica, tum Ethica, arcessens: hæc quidem ex Epicetto, eiusque interpretibus Arriano, ac Simplicio, Plutarcho item aduersus Coloten, Musonio apud Stobæum, Ciceronis Paradoxis: illa verò ex Cleomedis Meteorologicis, vtraque autem ex Seneca ipso, & Epitomæ vice è Diogenis Laertij Zenone reuocans. Quo fiet, vt Gallia nostra, præ dolor,

Belgica, ciuili nimium quassata tumultu

Senecas duos illustrare, tubas inter & tympana, conata esse videatur: Tu, Belgij ocellus, filium, Stoicum Philosophum, Martinus Delrius eundem Tragicum, nos denique parentem Rhetorem, fatali quadam *αυτοκαταστασία*, & cum pari, tum dispari vtriusque casu. Illi senectus oculorum aciem retuderat, annium sensum hebetarat, memoriamque fidam nimium quantum antea, afflixerat, ipse quoque nuper ab oculis æger laborare cœpi, siue ætatis malæ id vitium est, siue lectio assidua luminis aciem hebetauit: sic contra audio bene, memoriaque in primis viget. Testabuntur id fortasse *Vita comparata Aristotelis ac Demosthenis* nuper auspiciis M. Velseri V. C. L. communis amici euulgatæ. Quamobrem te etiam atque etiam rogo obtestorque, LIPSI, vt has nostras vigilias æqui boni pro vetere nostra necessitudine facias, quia

EPIST. DEDICAT.

amicorum me veterimum appellare iucundè soles, sinásque hanc

Inter victrices ederam tibi serpere lauros.

Equidem meas lucubrationes, quales eæ cumque sunt, libentius docto viro conficere dedicoque, quam *πλάωγ' εἰ προσάπτω*, vt Pindari Dithyrambico verbo vtar, quod hic laudet quidem, præterea nihil, ille verò vt intelligere, sic & de ingeniis existimare, calumniasque refellere & velit, & possit.

Antuerpiæ clo 161111.